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Apiina Jodo José Margal Junior jjmarcaljr@acropole.srv.br
Apiuna Anielise Santos Boeira meioambiente@apiuna.sc.gov.br 3353 2000 » /7 e
_r Engenheiro : g 3383-0222 ou =
Ascurra Ordilei Fistarol T A—— Prefeitura engfistarol@gmail.com 9.9220-0701 / MZ
. 5 Assessor de . ~ o
Ascurra Willy Bagatoli Gabinete gabinete(@ascurra.sc.gov.br 3383-0222 )
Benedito " g g " 3385-0487
Novo Flavio Holdorf Prefeitura flavio@beneditonovo.sc.gov.br Ramal-217 Ww
B;x:‘(ll;to Luana Gabriela Zickuhr luana@beneditonovo.sc.gov.br 3385-0487
Blumenau Luiz Carlos Dias Janior Féngc.:nh.elro FAEMA luizdias@faema.sc.gov.br 3381-6200
anitarista
Blumenau Ulisses Pereira Machado Quimico FAEMA unissesmachado@faema.sc.gov.br 9.9933-6799 Uﬂw fz’@u }71; &L
Botuvera Maicon dos Santos Vlgl!afl(fla vigilancia@botuvera.sc.gov.br
Sanitaria
Botuvera Arno Carlos Wilbert Diretor A @ saneamento@botuvera.sc.gov.br 9.8498-5531
Saneamento
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Hrosjoe —Eristiano-Olinger DIRETo s cristianoolinger@unifebe.ed.br S 1 " S
CoRLoS ALbtavbre RES | DEFESA CLVLL RECETOPA | Defedacwil @ DBavsduE  sc.ou/BR) 99454243 f\
Luan Freisleben luan@samaebru.com.br 3255-0500 Vi
Brusque
Doutor José M. Claudino d. Sec. Meio Prefeitura | agronomo@doutorpedrinho.sc.gov. 3388-0050
Pedrinho Santos Ambiente br
Doutor
Pedrinho Carlos Alberto Ramlow )
L — 3332-1155/
Gaspar Fernanda Gelatti Residuos S6lidos SAMAE fernanda.samae@Gaspar.sc.gov.br 47-0962384- A o %4
3397-1246/
Gaspar Diane Rodrigues Silveira | Gerente de ETA SAMAE lab.samae@gaspar.sc.gov.br 48-9.9966-
8614 , \ 1 &
; g Secretaria de . meioambiente@guabiruba.sc.gov.b ' - \
A ~ d |-
Guabiruba Bruna Eli Ebele Wi Asibients Prefeitura > 9199-3215 ﬂum (G (?__;9
Guabiruba Gerson Guebert Enge’n}{elro Prefeitura AR . ammaien o 3354-0141 N
Quimico r
: et . Secretaria de _—— 3333-4520/
Indaial Carmelita Iris Vicenzi T adm.sesam(@indaial.sc.gov.br 99102-1559
. ; " Diretora de Meio . . _—
Indaial Karine Kriiger Bitsidines P meioambiente@indaial.sc.gov.br 3333-4520

APIUNA - ASCURRA - BENEDITO NOVO - BLUMENAU - BOTUVERA - BRUSQUE - DOUTOR PEDRINHO
GASPAR - GUABIRUBA - INDAIAL - POMERODE - RIO DOS CEDROS - RODEIO - TIMBO




Rua Alberto Stein, 466 | Velha
89.036-200 | Blumenau | SC
(ONP) 83.779.413/0001-43
Tel.: 47 3331-5800

AMMVI é%u% ammvi.org.br

REUNIAO ORDINARIA DO COLEGIADO DE SANEAMENTO AMBIENTAL
03 de maio de 2018 — 09h as 12h - AMMYVI

LISTA DE PRESENCA

| MUNICIPIO NOME' " || 'CARGO | | ENTIDADE |
Jaime Jensen Diretor Meio Meio Ambiente : ;
Pomerode - - Prefeitura meioambiente@pomerode.sc.gov.br 99991-0293
Claudio Marcos Projetos - claudio.krueger@pomerode.sc.gov.br | 47 99187-5379.
Pomerode Krueger Prefeitura
Rio Dos Pedro Claudino dos N . 3386-1050 / R-
Cedros Bintats Thkore Gabinete amapc@riodoscedros.sc.gov.br 2013
lél: dI::ss Reinoldo Stein Agricultura agricultura@riodoscedros.sc.gov.br R - 2003
. . 3384-0161/R |- Q
Rodeio Douglas Eng. Florestal Prefeitura dgfrank@terra.com.br 296 M =
Jaime Joel LHrEIor &
Timbé Presidente do jaime.prefeituratimbo@gmail.com 3382-1299
Avendano Jara
Samae i
Timbé Rodrigo Qatafesta Técnico em SAMAE rodrigo@samaetimbo.com.br 3382-1299 Q@fl ﬂ
Francisco Saneamento 74
AGIR Ricardo Hiibner Diretor Técnico AGIR ricardo@agir.sc.gov.br 99952-4310 C%
AGIR Cellp Brrbosa do AGIR caio@agir.sc.gov.br 33315829 1
Carulice
Sandra Regina Gestora g s
CIMVI Batista Apbantal CIMVI ambiental@cimvi.sc.gov.br 3380-1345 \5‘&&0\'\& lQ 0 S\
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engenharia@cimvi.sc.gov.br | 3380-1345

André Mor da Silva

Assessora de i
AMMVI Simone Gomes Saneamento e Meio AMMVI simone@ammvi.org.br 3331-5800
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